ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVITE Nº. 002/2020 EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 043/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN. CONTRATADA: AB EMPREENDIMENTOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 26.594.780/0001-39. OBJETO:
Aditivo de Acréscimo no Contrato. VALOR DO ADITIVO: R$ 62.611,79 (sessenta e
dois mil seiscentos e onze reais e setenta e nove centavos).

Arez/RN, 26 de novembro de 2020.

Município de Arez/RN

ANTÔNIO BRÁULIO DA CUNHA

Prefeito Municipal

AB Empreendimentos e Construções EIRELI

ALUÍSIO BEZERRA NETO

Diretor